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Så er det igen tid til nyt i HF Hedehaverne. Def leste haver står i fuldt flor og 

der er liv i de fleste haver. Det er dejligt at se fællesskabet voksne både med 

planlagte og impulsive arrangementer. 

 

Grøn container  

......til hækaffald er kommet d. 20/6 og bliver til d. 1/7.  

Så benyt lejligheden til at få klippet hæk og komme af med hækaffaldet uden 

at skulle ud at køre. Bestyrelses vil på næste møde d. 3. juli, gå en tur i 

haveforeningen og kigge om, hækkene er klippet og haven passet. 

Vær også opmærksom på om du har Japansk Pileurt i haven. Det er en invasiv 

plante og skal bekæmpes. Vi er blevet opmærksomme på, at vi har den i 

haveforeningen. 

 

Fælleshuset 



Fælleshuset er nu sat så meget i stand, at det kan bruges. Der mangler at blive 

lagt vinyl eller lignende på det nye gulv, så det er modstandsdygtigt overfor 

vand og snavs. Dette venter vi med til efteråret, da bestyrelsen har besluttet, 

at det er i sommersæsonen, vi har størst glæde af, at huset er funktionelt. 

Samtidig har vi god tid til at finde gulvbelægning til en god pris. 

Det er fortsat muligt at leje fælleshus med køkken og toilet for 200 kr., som går 

til tømning af tanken og indkøb af toiletpapir. Det forventes at ved leje af 

fælleshuset, rengøres toilettet og fælleshuset efter. Kasserer Preben skal 

kontaktes, hvis man ønsker at leje fælleshuset. 

 

Toilettet 

Der bliver indkøbt og opsat dørpumpe på toiletdøren, så den ikke står 

unødvendigt åben. 

 

Havepræmier 

Der er fundet 6 haver, som indstilles til vurdering og måske en af de 5 præmier, 

som der kan vindes. Havekonsulenterne kommer i foreningen d. 26. juni og 

vurderer haverne. De indstillede haver vil blive kontaktet af bestyrelsen inden 

da. 

 

 

Lokalplan 



Bestyrelsen har rykket Viborg Kommune for at få en plan for lokalplanen. Det 

er nu lykkedes, og vi har modtaget denne besked:“....vi regner med så småt at 

gå i gang med planlægningen for jeres og måske et område eller to mere i 

løbet af sommeren, så vi har dem på plads inden jeres næste 

kontraktforhandling.  

Udgangspunktet med planerne for kolonihaveområderne er, at de kommer til 

at have nogenlunde ensartede bestemmelser, men hvor der selvfølgelig kan 

være mindre lokale forskelle fra område til område. Hvis I har særlige ønsker til 

jeres plan (tjek evt. lokalplan 557 og 558), må I derfor gerne lige drøfte dette 

og vende tilbage, så vi kan have det med i planlægningen fra start.” 

 

Bestyrelsen vil derfor opfordre jer til allerede nu at komme med input til 

lokalplanen. Vi vil i bestyrelsen drøfte inputs, og på sigt vil de blive fremlagt for 

medlemmerne. Vi forventer, at der kommer en høring, inden lokalplanen 

vedtages endeligt. 

 

Huse til salg 

Kender du en, som måske kan være interesseret i at blive en del af vores 

haveforening, så har vi lige nu to huse til salg i foreningen. Hjælp os med at få 

dem solgt. 

 

 

Bommen 

Vi arbejder fortsat på en løsning.  



 

GDPR – beskyttelse af personfølsomme oplysninger 

Efter at formanden har deltaget i forbundets jurakursus, er bestyrelsen blevet 

opmærksomme på, at vi skal have en databehandlingsaftale med Meta for at 

bruge facebook og med Google for at bruge deres tjenester. Dette ser vi 

desværre ikke som en mulighed. Derfor er vi som bestyrelse nødt til at stoppe 

med at bruge facebook som informationskilde, hvilket vi både finder ærgeligt 

og omstændigt. Fremadrettet vil informationer fra bestyrelse ske pr. mail eller 

på hjemmesiden. 

Bestyrelsen har en databehandlingsaftale med de andre tjenester, vi bruger 

online. 

Facebooksiden findes stadig, men der kan ikke længere kommunikeres med 

bestyrelsen via denne. Der kan kun kommunikeres medlemmerne imellem. 

Poul Midjord og Stine Steiniche er administratorer på siden. 

 

Kontakt til bestyrelsen: Skriv på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Ved akutte og 

uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

Ideer til Nyhedsbrevet:  Vi modtager meget gerne input til nyhedsbrevet. Send 

en mail på bestyrelsen@hedehaverne.dk, hvis du har noget på hjertet.  

Bom og nøgler: Nøgler og bom administreres af Casper Eberhard, Tlf. 29 36 13 

07, have 20. 

 

Bestyrelsen: 

mailto:bestyrelsen@hedehaverne.dk
mailto:bestyrelsen@hedehaverne.dk


Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 

 

 

 

 


